МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09.04.2025                                                                                                              № 46

О назначении ответственных должностных лиц при проведении тренировочного

мероприятия в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования 7-12 апреля 2025г.

На основании приказа министерства образования и науки Нижегородской области от

04.04.2025 № 316-01-63-715/25 «О проведении регионального тренировочного

мероприятия в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории

Нижегородской области 7-12 апреля2025г.» в рамках проведения недели ознакомления с

технологией проведения основного государственного экзамена в компьютерной форме, в

соответствии с регламентом проведения процедуры ознакомления с технологией КОГЭ по

предмету «Информатика»

На основании приказа по управления образования администрации Починковского

муниципального округа от 04.04.2025 № 140 " Об участии в проведении регионального

тренировочного мероприятия в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования на территории

Починковского муниципального округа 7-12 апреля 2025г."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение  тренировочного мероприятия по учебному

предмету "Информатика в 9 классе 11 апреля 2025 года Татаровскую Н.А., заместителя

директора:

2. Назначить техническим специалистом по установке и настройке станций КОГЭ,

настройки оборудования для воспроизведения инструктажа, печати

экзаменационных Николаеву И.Б.

3. Назначить организатором в аудитории Кураеву Н.А.

     4. Организовать проверку заданий 13-16 учителем информатики Николаевой И.Б. по

окончании тренировочного мероприятия.

     5. Назначить дежурным вне учебного кабинета Кирсанову Е.А.

     6. Кураевой Н.А., классному руководителю 9 класса:

6.1. Информировать обучающихся и родителей (законных представителей) по вопросам

организации и проведения тренировочного мероприятия в компьютерной форме по

учебному предмету «Информатика»  с оформлением протокола под роспись.

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                           И.Б. Николаева

С приказом ознакомлены: